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Psst… tarinan lukeminen kirjasta, Psst… tarinan lukeminen kirjasta, 
joka ei halua tulla luetuksi, voi olla kauhean joka ei halua tulla luetuksi, voi olla kauhean 

vaivalloista. Melkein mahdotonta. Ehkä otatte vaivalloista. Melkein mahdotonta. Ehkä otatte 
tämän sijaan sittenkin jonkun toisen kirjan? tämän sijaan sittenkin jonkun toisen kirjan? 

Suomentanut Tittamari Marttinen



LIPIPAIPAIP  KA KA ERRA KERRA K NERRANERRA lapsi, joka
ei saanuti saanuti saa untntn a.

Niinpä pä lapsi pyysi aikuista
lukememaan hänelle kirj kirj kir an.

 SILLOIN AIKUINEN SANOI:  SILLOIN AIKUINEN SANOI: 

”TTotta kai voivoiv n ln ln u lu l kea!”

SiSiS titi ätät aikukuaikuai isisi en eiei oei oei lislisli i pitpitpi ätät nynyn t syt sy at sat s noa.
Sillä lapsi oapsi oli valala innut aivan erityisen kirj kirj kir an.
KIRJARJAN, N, JOJOKKAKAK EI HALUNNUTHALUNNUTHA TULLA LUETUKSI

ja joka tekisi kaikkkisi kaikkenkisi kaikkenkisi kaikk sa, ettei siti siti si ä luettaisi.

Ja tarinna siitä kirjiitä kirjiitä kir asta alkaa nyt!
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                    Kaikki a                    Kaikki a                    Kaikki al
                    Kaikki al
                    Kaikki a koi, klkoi, kl unkoi, kunkoi, k

            kirj            kirj            kir astta tuli ratti ratti ra ittitt .

AikuAikuAik isen pien pien tt pit pi i ohti oht ji ohji oh atata a sita sita si ä.

Aikuinen käänsi Aikuinen käänsi 
  rattia oikealle.  rattia oikealle.
    BRUM BUM BRUM BR RUMRUMR .
          Ja           Ja vaaasvaaasv emmaemmaem llemallema .
                 B                 BRUM BRUM BR RUM.RUM.R



aikaikuaikuaik inen sanen sanen n san sa oi

painaeaea ssaanssaanssaa

äänäänää inin titi orveorveor a.

SiSiS ttitti ettett n hn hen he e oe oe li oli o vlivli avav tkin in i perperpe illärillär .illä.illä

”TÖÖT TÖÖT!”
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Tämä on tarina Kirjasta joka ei halunnut tulla luetuksi.
Kirjasta, joka tekee kaikkensa, että se jätettäisiin rauhaan. 

Sanat vaihtuvat toisiin, kirja sulkeutuu, ja yhtäkkiä 
sivulla onkin ‒ krokotiili!

Tämä on poikkeuksellisen eläväinen, jääräpäinen ja huikean 
taianomainen kuvakirja, jonka on kirjoittanut pieni 

hassunkurinen mies nimeltä David Sundin.

• VA R O I T U S •

En?

Hyvä juttu.


